14736 - VILA CHA (SAO JOAO BAPTISTA E

/BEW: SANTIAGO) (PONTE DA BARCA)
R
WF <= 510840973

Loureiro

4980-744 Vila Cha (Sao Jodo Baptista)

14736 - Vila Cha (Sao Joao Baptista e Santiago) (PONTE DA
BARCA)

Extratos Bancarios
2021

gesautarquia.pt
Copyright © FTKODE 2021



14736 - VILA CHA (SAO JOAO BAPTISTA E Folha Extrato Bancario
SANTIAGO) (PONTE DA BARCA)

510840973
Loureiro
4980-744 Vila Cha (Sao Jodo Baptista)

Banco IBAN
C.G.D. - Caixa Geral de Depositos PT50 0035 0633 0002 4346 4300 4
N.° Documento Designacgao Data Inicial Data Final
F.Ext.2021/2 extrato anual 01/01/2021 31/12/2021
Saldo Inicial Ext. Saldo Final Ext.
45.396,99 € 61.990,08 €
Data Tipo N°Doc Mét. Pag. Doc. Liq. Entidade Débito Crédito Valor
29/01/2021 PAG 2021/1.1 T. Bancéria Paulo Jorge Fernandes de Sousa -274,77 € - +45.122,22 €
29/01/2021 PAG 2021/1.2 T. Bancaria Edite Pires de Lima -219,82 € - +44.,902,40 €
29/01/2021 PAG 2021/1.9 T. Bancaria José Gabriel Lopes -663,97 € - +44.238,43 €
29/01/2021 PAG 2021/1.11 T. Bancéria Securitas Direct -94,32 € - +44.144,11 €
29/01/2021 PAG 2021/1.12 T. Bancéria Rosa Antunes -41,22 € - +44.102,89 €
29/01/2021 PAG 2021/1.13 T. Bancaria Vodafone -59,74 € - +44.043,15 €
29/01/2021  PAG 2021/1.14  T.Bancéria CL’;EAGRAF - Artes Graficas e Publicidade, 31,84€ - +44.011,31 €
29/01/2021 PAG 2021/1.15 T. Bancéria Anténio Augusto Carneiro -91,22 € - +43.920,09 €
29/01/2021 PAG 2021/1.16 Cheque 1373 Maria Isalbel Corujeira -50,00 € - +43.870,09 €
29/01/2021 PAG 2021/1.17 T. Bancéria Sérgio Coto -91,22 € - +43.778,87 €
29/01/2021 PAG 2021/1.18 T. Bancaria Caixa Geral de Depositos -14,80 € - +43.764,07 €
29/01/2021 PAG 2021/1.19 T. Bancaria Isaura Domingues -50,00 € - +43.714,07 €
29/01/2021 PAG 2021/1.20 Cheque 2573 Otilia Sousa -41,22 € - +43.672,85 €
29/01/2021 PAG 2021/1.21 Cheque 2577 Irene Patricia Cunha M Cerqueira -50,00 € - +43.622,85 €
29/01/2021 PAG 2021/1.22 T. Bancéria Isl\ézTJEiTNOCADEOG(?lSATS?;INANCE'RA DA -151,01 € - +43.471,84 €
29/01/2021 PAG 2021/1.23 T. Bancaria EDP Comercial -31,19€ - +43.440,65 €
29/01/2021 PAG 2021/1.24 Cheque 2580 Luis Filipe Martins -50,00 € - +43.390,65 €
29/01/2021 PAG 2021/1.26 Cheque 2571 Marta Lobo -91,22 € - +43.299,43 €
29/01/2021 PAG 2021/1.62 T. Bancéria Anténio Calcada Lobo -219,82 € - +43.079,61 €
29/01/2021 PAG RET 2021/1.1 T. Bancéria José Gabriel Lopes -96,43 € - +42.983,18 €
29/01/2021 GRR 2021/1.21 T. Bancéria Camara Municipal de Ponte da Barca - +3.749,50 € +46.732,68 €
29/01/2021 PAG 2021/1.25 Cheque 2622372582  SOPRESTIGIO - Bandeiras, Ld? -2.209,08 € - +44.523,60 €
29/01/2021 GRR 2021/1.3 T. Bancéria DGAL - +12.251,32 € +56.774,92 €
24/02/2021 PAG 2021/1.50 T. Bancéria Edite Pires de Lima -219,82 € - +56.555,10 €
26/02/2021 PAG 2021/1.8 T. Bancéria José Gabriel Lopes -663,97 € - +55.891,13 €
26/02/2021 PAG 2021/1.28 T. Bancaria Caixa Geral de Depositos -56,80 € - +55.834,33 €
26/02/2021 PAG 2021/1.29 T. Bancéria Securitas Direct -94,32 € - +55.740,01 €
26/02/2021 PAG 2021/1.30 T. Bancéria Companhia de Seguros Allianz Portugal Sa -352,48 € - +55.387,53 €
26/02/2021 PAG 2021/1.31 T. Bancéria Vodafone -51,13 € - +55.336,40 €
26/02/2021 PAG 2021/1.32 T. Bancéria lsl\éSGTLLLL/iL%EEggSATLA’?;lNANCElRA DA -157,94 € - +55.178,46 €
26/02/2021 PAG 2021/1.33 Cheque 2574 José Manuel Reis Sousa -41,22 € - +55.137,24 €
26/02/2021 PAG 2021/1.34 T. Bancéria EDP Comercial -28,97 € - +55.108,27 €
26/02/2021 PAG 2021/1.35 Cheque 2579 Anabela Antunes Sousa -50,00 € - +55.058,27 €
26/02/2021 PAG 2021/1.48 T. Bancéria Paulo Jorge Fernandes de Sousa -274,77 € - +54.783,50 €
26/02/2021 PAG 2021/1.49 T. Bancéria Anténio Calcada Lobo -219,82 € - +54.563,68 €
26/02/2021 PAG RET 2021/1.2 T. Bancéria José Gabriel Lopes -96,43 € - +54.467,25 €
26/02/2021 GRR 2021/1.22 T. Bancaria Camara Municipal de Ponte da Barca - +18,19 € +54.485,44 €
24/03/2021 PAG 2021/1.46 T. Bancéria Antonio Calcada Lobo -219,82 € - +54.265,62 €
24/03/2021 PAG 2021/1.51 T. Bancaria Paulo Jorge Fernandes de Sousa -274,77 € - +53.990,85 €
24/03/2021 PAG 2021/1.52 T. Bancéria Edite Pires de Lima -219,82 € - +53.771,03 €
26/03/2021 PAG 2021/1.7 T. Bancaria José Gabriel Lopes -678,28 € - +53.092,75 €
31/03/2021 PAG 2021/1.36 T. Bancéria Securitas Direct -75,44 € - +53.017,31 €
31/03/2021 PAG 2021/1.37 T. Bancéria Caixa Geral de Depdsitos -13,20 € - +53.004,11 €
31/03/2021 PAG 2021/1.38 T. Bancaria FRENETIKODIGO - SOFTWARE, LDA -430,50 € - +52.573,61 €
31/03/2021 PAG 2021/1.39 T. Bancaria Vodafone -60,19 € - +52.513,42 €
31/03/2021  PAG 2021/1.40  T.Bancéria CEGURANCA SOCIAL 1. N CEIRADA 157,94 € - +5235548€
31/03/2021 PAG 2021/1.41 T. Bancéria EDP Comercial -29,65 € - +52.325,83 €
31/03/2021 PAG 2021/1.44 Cheque 2581 Eduardo de Azevedo -50,00 € - +52.275,83 €
31/03/2021 PAG 2021/1.45 T. Bancéria Gongalo Bougas $ Fernandes, Ld® -338,05 € - +51.937,78 €
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14736 - VILA CHA (SAO JOAO BAPTISTA E Folha Extrato Bancario
SANTIAGO) (PONTE DA BARCA)

510840973
Loureiro
4980-744 Vila Cha (Sao Jodo Baptista) TRANSPORTADO: 51.937,78 €
Banco IBAN
C.G.D. - Caixa Geral de Depositos PT50 0035 0633 0002 4346 4300 4
N.° Documento Designacgao Data Inicial Data Final
F.Ext.2021/2 extrato anual 01/01/2021 31/12/2021
Saldo Inicial Ext. Saldo Final Ext.
45.396,99 € 61.990,08 €
Data Tipo N°Doc Mét. Pag. Doc. Liq. Entidade Débito Crédito Valor
31/03/2021 PAG RET 2021/1.3 T. Bancéria José Gabriel Lopes -96,43 € - +51.841,35 €
26/04/2021 PAG 2021/1.6 T. Bancaria José Gabriel Lopes -668,74 € - +51.172,61 €
26/04/2021 PAG 2021/1.53 T. Bancaria Paulo Jorge Fernandes de Sousa -274,77 € - +50.897,84 €
26/04/2021 PAG 2021/1.54 T. Bancéria Anténio Calgada Lobo -219,82 € - +50.678,02 €
26/04/2021 PAG 2021/1.55 T. Bancéria Edite Pires de Lima -219,82 € - +50.458,20 €
30/04/2021 PAG 2021/1.63 T. Bancéria Securitas Direct -75,44 € - +50.382,76 €
30/04/2021 PAG 2021/1.64 T. Bancaria Caixa Geral de Depbsitos -12,40 € - +50.370,36 €
30/04/2021 PAG 2021/1.65 T. Bancaria Vodafone -66,17 € - +50.304,19 €
30/04/2021  PAG 2021/1.67  T.Bancaria 'S'\éZTJEiL%EEgCE;TS?PF"NANCE'RA DA 157,94 € . 45014625 €
30/04/2021 PAG 2021/1.68 T. Bancéria EDP Comercial -27,11 € - +50.119,14 €
30/04/2021 PAG 2021/1.69 Cheque 2575 Eduardo de Azevedo -41,22 € - +50.077,92 €
30/04/2021 PAG 2021/1.70 Cheque Vitor Manuel Araujo Ferreira -450,00 € - +49.627,92 €
30/04/2021 PAG 2021/1.71 Cheque Jodo Paulo da Cunha Gongalves -50,00 € - +49.577,92 €
30/04/2021 GRR 2021/1.5 T. Bancaria M Dias Alves - Francés - Terreno - +760,00 € +50.337,92 €
30/04/2021  GRR 2021/1.7 T. Bancéria }’r'z;izg:ssepu't“ras nos cemitérios das - +1.260,00 € +51.597,92 €
30/04/2021 PAG RET 2021/1.4 T. Bancaria José Gabriel Lopes -96,43 € - +51.501,49 €
30/04/2021 GRR 2021/1.6 T. Bancéria DGAL - +12.251,32 € +63.752,81 €
24/05/2021 PAG 2021/1.57 T. Bancéria Anténio Calgada Lobo -219,82 € - +63.532,99 €
24/05/2021 PAG 2021/1.58 T. Bancéria Edite Pires de Lima -219,82 € - +63.313,17 €
25/05/2021 PAG 2021/1.56 T. Bancéria Paulo Jorge Fernandes de Sousa -274,77 € - +63.038,40 €
26/05/2021 PAG 2021/1.5 T. Bancéria José Gabriel Lopes -668,74 € - +62.369,66 €
31/05/2021 PAG 2021/1.72 T. Bancéria Securitas Direct -7544 € - +62.294,22 €
31/05/2021 PAG 2021/1.73 T. Bancéria Vodafone -50,77 € - +62.243,45 €
31/05/2021 PAG 2021/1.74 Cheque 9605 LUSITANIA SEGURQS, S.A. -266,42 € - +61.977,03 €
31/05/2021 PAG 2021/1.75 T. Bancaria Caixa Geral de Depositos -12,85 € - +61.964,18 €
31/05/2021 PAG 2021/1.76 T. Bancéria ;héSGT&LLALOCEESEa-S?PEINANCE'RA DA -157,94 € - +61.806,24 €
31/05/2021 PAG 2021/1.77 T. Bancéria EDP Comercial -29,50 € - +61.776,74 €
31/05/2021 PAG RET 2021/1.5 T. Bancaria José Gabriel Lopes -96,43 € - +61.680,31 €
31/05/2021 GRR 2021/1.23 T. Bancéria Camara Municipal de Ponte da Barca - +323,67 € +62.003,98 €
23/06/2021 PAG 2021/1.59 T. Bancéria Paulo Jorge Fernandes de Sousa -274,77 € - +61.729,21 €
23/06/2021 PAG 2021/1.60 T. Bancéria Anténio Calcada Lobo -219,82 € - +61.509,39 €
23/06/2021 PAG 2021/1.61 T. Bancéria Edite Pires de Lima -219,82 € - +61.289,57 €
25/06/2021 PAG 2021/1.4 T. Bancéria José Gabriel Lopes -1.232,54 € - +60.057,03 €
30/06/2021 PAG 2021/1.79 T. Bancéria Securitas Direct -7544 € - +59.981,59 €
30/06/2021 PAG 2021/1.81 T. Bancaria Dra Leonor da Ascensdo Afonso -400,00 € - +59.,581,59 €
30/06/2021 PAG 2021/1.82 T. Bancaria Caixa Geral de Depositos -13,80 € - +59.567,79 €
30/06/2021 PAG 2021/1.83 T. Bancaria Vodafone -51,13 € - +59.516,66 €
30/06/2021 PAG 2021/1.84 T. Bancéria Gongalo Bougas $ Fernandes, Ld? -209,00 € - +59.307,66 €
30/06/2021 PAG 2021/1.85 T. Bancéria EDP Comercial -28,70 € - +59.278,96 €
30/06/2021 PAG 2021/1.86 T. Bancéria Rui Gomes -41,27 € - +59.237,69 €
30/06/2021 PAG 2021/1.87 T. Bancéria lsl\éZTdEiTNOCEEgg'SATLA’?;lNANCE'RA DA -157,94 € - +59.079,75 €
30/06/2021 PAG 2021/1.88 Cheque 9602 José Adelino Veloso Moreira -58,42 € - +59.021,33 €
30/06/2021 PAG RET 2021/1.6 T. Bancéria José Gabriel Lopes -192,86 € - +58.828,47 €
30/06/2021 GRR 2021/1.24 T. Bancéria Camara Municipal de Ponte da Barca - +2.188,92 € +61.017,39 €
30/06/2021  PAG 2021/1.80  T.Bancaria gﬁ%”;;gﬁg?ﬁj?&?;;CEira e -357,00 € - +60.66039 €
23/07/2021 PAG 2021/1.98 T. Bancéria Paulo Jorge Fernandes de Sousa -274,77 € - +60.385,62 €
23/07/2021 PAG 2021/1.99 T. Bancaria Antonio Calcada Lobo -219,82 € - +60.165,80 €
23/07/2021 PAG 2021/1.100  T.Bancéria Edite Pires de Lima -219,82 € - +59.945,98 €
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14736 - VILA CHA (SAO JOAO BAPTISTA E Folha Extrato Bancario
SANTIAGO) (PONTE DA BARCA)

510840973
Loureiro
4980-744 Vila Cha (Sao Jodo Baptista) TRANSPORTADO: 59.945 98 €
Banco IBAN
C.G.D. - Caixa Geral de Depositos PT50 0035 0633 0002 4346 4300 4
N.° Documento Designacgao Data Inicial Data Final
F.Ext.2021/2 extrato anual 01/01/2021 31/12/2021
Saldo Inicial Ext. Saldo Final Ext.
45.396,99 € 61.990,08 €
Data Tipo N°Doc Mét. Pag. Doc. Liq. Entidade Débito Crédito Valor
26/07/2021 PAG 2021/1.3 T. Bancaria José Gabriel Lopes -568,57 € - +59.377,41 €
30/07/2021 PAG 2021/1.90 T. Bancéria Securitas Direct -75,44 € - +59.301,97 €
30/07/2021 PAG 2021/1.91 T. Bancéria Vodafone -53,05 € - +59.248,92 €
Brandao Ribeiro Consultores - Gestao,
30/07/2021 PAG 2021/1.92 Cheque 9608 Contabilidade e Fiscalidade, Ld® -275,00 € - +58.973,92 €
30/07/2021 PAG 2021/1.93 T. Bancéria Rui Gomes -1.500,00 € - +57.473,92 €
30/07/2021 PAG 2021/1.94 T. Bancéria Caixa Geral de Depositos -12,85 € - +57.461,07 €
P INSTITUTO DE GESTAO FINANCEIRA DA
30/07/2021 PAG 2021/1.95 T. Bancaria SEGURANCA SOCIAL, I.P. -397,23 € - +57.063,84 €
30/07/2021 PAG 2021/1.96 T. Bancéria EDP Comercial -38,72 € - +57.025,12 €
30/07/2021 PAG RET 2021/1.7 T. Bancéria José Gabriel Lopes -96,43 € - +56.928,69 €
30/07/2021 GRR 2021/1.25 T. Bancaria Camara Municipal de Ponte da Barca - +2.924,75 € +59.853,44 €
30/07/2021 GRR 2021/1.11 T. Bancéria DGAL - +12.238,18 € +72.091,62 €
31/08/2021 PAG 2021/1.101 T. Bancaria José Gabriel Lopes -668,74 € - +71.422,88 €
31/08/2021 PAG 2021/1.102 T. Bancaria Paulo Jorge Fernandes de Sousa -274,77 € - +71.148,11 €
31/08/2021 PAG 2021/1.103 T. Bancéria Anténio Calgada Lobo -219,82 € - +70.928,29 €
31/08/2021 PAG 2021/1.104 T. Bancaria Edite Pires de Lima -219,82 € - +70.708,47 €
31/08/2021 PAG 2021/1.105 T. Bancaria Securitas Direct -75,44 € - +70.633,03 €
31/08/2021 PAG 2021/1.106 T. Bancéria Vodafone -50,77 € - +70.582,26 €
31/08/2021 PAG 2021/1.107 T. Bancéria Caixa Geral de Depositos -12,85 € - +70.569,41 €
31/08/2021 PAG 2021/1.108 T. Bancéria EDP Comercial -38,58 € - +70.530,83 €
P INSTITUTO DE GESTAO FINANCEIRA DA
31/08/2021 PAG 2021/1.110 T. Bancaria SEGURANCA SOCIAL, I.P. -157,94 € - +70.372,89 €
Cheque n° a
31/08/2021 PAG 2021/1.111 Cheque 9610 Gongalo Bougas $ Fernandes, Ld -195,03 € - +70.177,86 €
31/08/2021  PAG 2021/1112  Cheque fsaSAGRAF - Artes Graficas e Publicidade, 61,82 € - +70.116,04 €
31/08/2021  PAG 2021/1.113  Cheque ggfg“e " Lopes &sSilva, Ld? 429,34 € - +69.686,70 €
31/08/2021 PAG 2021/1.114 Cheque 9613 Modolarav, Ld? -7.126,38 € - +62.560,32 €
31/08/2021  PAG 2021/1.115  Cheque 9611 MGS - Monteiro & Goncalves da Silva - 39,54 € - +62.520,78 €
Produtos alimentares, Ld?®
31/08/2021 PAG RET 2021/1.8 T. Bancéria José Gabriel Lopes -96,43 € - +62.424,35 €
31/08/2021 GRR 2021/1.26 T. Bancéria Camara Municipal de Ponte da Barca - +576,82 € +63.001,17 €
24/09/2021 PAG 2021/1.117  T.Bancaria Paulo Jorge Fernandes de Sousa -274,77 € - +62.726,40 €
24/09/2021 PAG 2021/1.118 T. Bancéria Edite Pires de Lima -219,82 € - +62.506,58 €
24/09/2021 PAG 2021/1.119 T. Bancéria Anténio Calcada Lobo -219,82 € - +62.286,76 €
30/09/2021 PAG 2021/1.116 T. Bancéria José Gabriel Lopes -673,51 € - +61.613,25 €
30/09/2021 PAG 2021/1.128 T. Bancéria Caixa Geral de Depositos -13,80 € - +61.599,45 €
30/09/2021 PAG 2021/1.129 T. Bancéria Securitas Direct -7544 € - +61.524,01 €
30/09/2021 PAG 2021/1.130 T. Bancéria Vodafone -52,46 € - +61.471,55 €
P INSTITUTO DE GESTAO FINANCEIRA DA
30/09/2021 PAG 2021/1.131 T. Bancaria SEGURANCA SOCIAL, I.P. -157,94 € - +61.313,61 €
30/09/2021 PAG 2021/1.132  T.Bancéria EDP Comercial -39,90 € - +61.273,71 €
30/09/2021 PAG 2021/1.133  Cheque ..9614 Paulo Ricardo Freitas -70,00 € - +61.203,71 €
30/09/2021 PAG 2021/1.134  T.Bancéria Dra Leonor da Ascensdo Afonso -400,00 € - +60.803,71 €
30/09/2021 PAG 2021/1.136 Cheque ...9628 Eduardo de Azevedo -41,22 € - +60.762,49 €
30/09/2021 PAG 2021/1.137 Cheque ...9627 Otilia Sousa -41,22 € - +60.721,27 €
30/09/2021 PAG 2021/1.138 Cheque ...9622 Anténio Augusto Carneiro -93,15 € - +60.628,12 €
30/09/2021 PAG 2021/1.139 Cheque ...9629 Rosa Antunes -41,22 € - +60.586,90 €
30/09/2021 PAG 2021/1.140 Cheque ...9630 Sérgio Coto -41,22 € - +60.545,68 €
30/09/2021 PAG 2021/1.141 Cheque ..916 Soraia patricia Antunes Reis -51,93 € - +60.493,75 €
30/09/2021 PAG 2021/1.142 Cheque ...9618 Luis Filipe Martins -51,93 € - +60.441,82 €
30/09/2021  PAG 2021/1.143  Cheque 9615 Estevdo Jesus Alves Rodrigues -2.685,00 € - 457.756,82€

UNIPESSOAL, Ld?
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14736 - VILA CHA (SAO JOAO BAPTISTA E Folha Extrato Bancario
SANTIAGO) (PONTE DA BARCA)

510840973
Loureiro
4980-744 Vila Cha (Sao Jodo Baptista) TRANSPORTADO: 57.756,82 €
Banco IBAN
C.G.D. - Caixa Geral de Depositos PT50 0035 0633 0002 4346 4300 4
N.° Documento Designacgao Data Inicial Data Final
F.Ext.2021/2 extrato anual 01/01/2021 31/12/2021
Saldo Inicial Ext. Saldo Final Ext.
45.396,99 € 61.990,08 €
Data Tipo N°Doc Mét. Pag. Doc.Liq. Entidade Débito Crédito Valor
30/09/2021 PAG 2021/1.144 Cheque ...9625 A -51,93 € - +57.704,89 €
30/09/2021 PAG 2021/1.145 Cheque ...9624 B -51,93 € - +57.652,96 €
30/09/2021 PAG 2021/1.146 Cheque ...9631 C -51,93 € - +57.601,03 €
30/09/2021 PAG RET 2021/1.9 T. Bancaria José Gabriel Lopes -96,43 € - +57.504,60 €
30/09/2021 GRR 2021/1.27 T. Bancéria Camara Municipal de Ponte da Barca - +3.752,00 € +61.256,60 €
25/10/2021 PAG 2021/1.120 T. Bancéria José Gabriel Lopes -663,97 € - +60.592,63 €
25/10/2021 PAG 2021/1.121 T. Bancaria Paulo Jorge Fernandes de Sousa -274,77 € - +60.317,86 €
25/10/2021 PAG 2021/1.122 T. Bancaria Anténio Calcada Lobo -219,82 € - +60.098,04 €
25/10/2021 PAG 2021/1.123 T. Bancéria Edite Pires de Lima -219,82 € - +59.878,22 €
29/10/2021 PAG 2021/1.147 T. Bancéria Securitas Direct -7544 € - +59.802,78 €
29/10/2021 PAG 2021/1.148 T. Bancéria Vodafone -51,48 € - +59.751,30 €
29/10/2021 PAG 2021/1.149 Cheque 9623 E -51,93 € - +59.699,37 €
29/10/2021 PAG 2021/1.150 Cheque 9617 F -93,15 € - +59.606,22 €
29/10/2021 PAG 2021/1.151 T. Bancaria Caixa Geral de Depositos -14,75 € - +59.591,47 €
29/10/2021 PAG 2021/1.153 T. Bancéria IshéSGTLL'LL/i'rNOCI:Eggﬁ;FS?PEINANCEIRA DA -157,94 € - +59.433,53 €
29/10/2021 PAG 2021/1.154 T. Bancéria EDP Comercial -39,22 € - +59.394,31 €
29/10/2021 PAG 2021/1.155  Cheque 9620 Filipe José Pereira dos Reis -51,93 € - +59.342,38 €
29/10/2021 PAG 2021/1.156  T.Bancéria Caixa Geral de Depdsitos -46,00 € - +59.296,38 €
29/10/2021  PAG 2021/1.157  Cheque 91719181 Eﬂﬁﬁ;ﬂf’dﬁz - Construcdo Civil e Obras 6.911,20 € ; +52.385,18 €
29/10/2021 GRR 2021/1.16 T. Bancéria C014048 Contribuintes de Licencas de Canideos - +26,40 € +52.411,58 €
29/10/2021  GRR 2021/1.17  T.Bancaria \f’ree;izgjssep“'t“ras nos cemitérios das N +3.400,00 € +55.811,58 €
29/10/2021 PAG RET 2021/1.10 T. Bancaria José Gabriel Lopes -96,43 € - +55.715,15 €
29/10/2021  GRR 2021/1.28 T. Bancéria Camara Municipal de Ponte da Barca - +26,05 € +55.741,20 €
29/10/2021 GRR 2021/1.18 T. Bancéria DGAL - +12.250,95 € +67.992,15 €
30/11/2021 PAG 2021/1.161 T. Bancéria Vodafone -51,68 € - +67.940,47 €
30/11/2021 PAG 2021/1.162  Cheque 9619 Irene Patricia Cunha M Cerqueira -51,93 € - +67.888,54 €
30/11/2021 PAG 2021/1.166 T. Bancéria Securitas Direct -75,44 € - +67.813,10 €
30/11/2021 PAG 2021/1.167 T. Bancéria lsl\éSGTlLLL/J\TN%ADEgngATLA’?;lNANCElRA DA -394,51 € - +67.418,59 €
30/11/2021 PAG 2021/1.169 T. Bancéria Caixa Geral de Depositos -11,90 € - +67.406,69 €
30/11/2021 PAG 2021/1.170 T. Bancéria EDP Comercial -37,59 € - +67.369,10 €
30/11/2021 PAG 2021/1.172 Cheque 9632 Gongcalo Bougas $ Fernandes, Ld? -343,72 € - +67.025,38 €
30/11/2021 PAG 2021/1.186 T. Bancéria Anténio Calcada Lobo -219,78 € - +66.805,60 €
30/11/2021 PAG 2021/1.188 T. Bancéria Edite Pires de Lima -219,78 € - +66.585,82 €
30/11/2021 PAG 2021/1.193  T.Bancaria Paulo Jorge Fernandes de Sousa -274,77 € - +66.311,05 €
30/11/2021  GRR 2021/1.29 T. Bancéria Camara Municipal de Ponte da Barca - +23,26 € +66.334,31 €
23/12/2021 PAG 2021/1.163  T.Bancaria José Gabriel Lopes -668,74 € - +65.665,57 €
31/12/2021 PAG 2021/1.164 T. Bancaria Paulo Jorge Fernandes de Sousa -274,77 € - +65.390,80 €
31/12/2021 PAG 2021/1.173  T.Bancéria Securitas Direct -75,44 € - +65.315,36 €
31/12/2021 PAG 2021/1.175  T.Bancéria Caixa Geral de Depdsitos -13,80 € - +65.301,56 €
31/12/2021 PAG 2021/1.176 T. Bancaria Vodafone -50,77 € - +65.250,79 €
31/12/2021 PAG 2021/1.180 T. Bancéria José Gabriel Lopes -1.237,31 € - +64.013,48 €
3111212021 PAG 202171182 T.Bancéria CEGURANCA SOCIAL 1. N CEIRADA 157,94 € - +63.85554€
31/12/2021 PAG 2021/1.183 T. Bancéria EDP Comercial -38,72 € - +63.816,82 €
31/12/2021 PAG 2021/1.184 T. Bancaria Artiagro - Rui M. Pereira Armanda -1.207,44 € - +62.609,38 €
31/12/2021 PAG 2021/1.185 T. Bancéria A -41,22 € - +62.568,16 €
31/12/2021 PAG 2021/1.189 T. Bancéria Edite Pires de Lima -219,78 € - +62.348,38 €
31/12/2021 PAG RET 2021/1.11 T. Bancaria José Gabriel Lopes -289,29 € - +62.059,09 €
31/12/2021 PAG 2021/1.191 T. Bancéria Anténio Calgada Lobo -219,78 € - +61.839,31 €
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510840973
Loureiro

4980-744 Vila Cha (Sao Jodo Baptista)

14736 - VILA CHA (SAO JOAO BAPTISTA E
SANTIAGO) (PONTE DA BARCA)

Folha Extrato Bancario

TRANSPORTADO: 61.839,31 €

Banco

C.G.D. - Caixa Geral de Depositos

IBAN

PT50 0035 0633 0002 4346 4300 4

N.° Documento Designacgao Data Inicial Data Final
F.Ext.2021/2 extrato anual 01/01/2021 31/12/2021
Saldo Inicial Ext. Saldo Final Ext.
45.396,99 € 61.990,08 €
Data Tipo N°Doc Mét. Pag. Doc. Liq. Entidade Débito Crédito Valor
31/12/2021 GRR 2021/1.30 T. Bancaria Camara Municipal de Ponte da Barca +558,77 € +62.398,08 €
31/12/2021  PAG 20211127  T.Bancéria Instituto de Gestdo Financeira e 408,00 € +61.990,08 €
Equipamentos de Justica
Quadro Resumo
Zero euros Saldo Inicial Banco +45.396,99 €
Saldo Final Banco +61.990,08 €
Débito Reconciliado -51.987,01 €
Crédito Reconciliado +68.580,10 €
POR RECONCILIAR (EUR) 0,00 €
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